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GD MSB och Handelshögskolan besöker
utvecklingskommunen Nykvarn

Under Beredskapsveckan besöker MSB:s generaldirektör Mikael Frisell
Nykvarn. Nykvarn är en av fyra utvecklingskommuner som tillsammans med
MSB:s och Handelshögskolan startat ett samarbete för att uppmuntra, ta hand
om och implementera innovationer som stärker det civila försvaret.

En tydlig lärdom från kriget i Ukraina är hur avgörande kommunernas
förmåga att hålla igång samhällsviktig verksamhet är för landets överlevnad.
Det moderna kriget avgörs inte enbart av militär styrka, utan också av
huruvida vardagen fungerar.



Under besöket genomförs ett seminarium om det samarbete MSB,
Handelshögskolan samt Nykvarn, Stockholm, Borlänge och Linköping nu
startar. Syftet för samarbetet är att testa hur akademi, offentlig sektor och
näringsliv kan samarbeta på riktigt för att utveckla och pröva lösningar

Program klockan 12-14:

Besök på skarp övning i livsmedelsberedskap där Björkestaskolan i Nykvarn
står för lunch till både besökare och elever.

Adress: Tjusarstigen 39, Nykvarn.

Seminarium: Innovativ utveckling av det civila försvaret – med kommunerna i
centrum. Deltar gör bland andra Mikael Frisell, generaldirektör MSB och
Martin Carlsson-Wall, Professor och chef för Center for Security and
Resilience på Handelshögskolan i Stockholm, Märtha Dahlberg,
kommunstyrelsens ordförande Nykvarn, Steinunn Ásgeirsdóttir,
kommundirektör Nykvarn, Mathias Larsson Carlander, ordförande Nykvarns
innebandyförening.

Adress: Folkets park Nykvarn, Gammeltorpsvägen 7

Media är välkomna.

Kontaktuppgifter: 

Nykvarns kommun: lenore.johansson@nykvarn.se

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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